Bio-mc:385

バイオエンジニアリング部門ニュースレター記事の公募

バイオエンジニアリング部門あ

メーリングリスト登録者各位

              広報委員会

              委員長 中村匡徳（名古屋工業大学）

              幹事  牧功一郎（京都大学）

===２０２２年度 ニュースレターへの寄稿のお願い===

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、広報委員会では、２０２２年９月発行に向けて

バイオエンジニアリング部門報（ニュースレター）の編集を

進めているところであります。

本年度も、幅広く皆さまからのご寄稿を募集いたします。

寄稿内容としては、

１．バイオエンジニアリングに関する学会の案内

（ニュースレターは毎年９月の機械学会年次大会にて発刊されます。

 発刊時期にご注意ください）

２．バイオエンジニアリング関連の出版物の案内

（本を執筆された方、あるいは、他の先生の本の紹介、書評でも結構です）

３．その他、バイオエンジニアリング関連の行事、研究募集等

を想定しております。寄稿に関する費用は無料です。

内容によりますが、Ａ４で 1/2 ～ 1 ページでお願いします。

ただし、他の原稿との関連性、内容および長さに応じて、

こちらで編集および取捨選択することがあります。

その点、ご留意ください。

なお、これまでのニュースレターは

https://www.jsme.or.jp/bio/news/ に記載されております。

締切は、６月２４日（金）です。寄稿をご希望の先生方は、

word ファイルにて原稿を作成いただき、

牧（maki@infront.kyoto-u.ac.jp）までメールでお送りください。

この件につきまして、ご不明な点がございましたら、

ご遠慮なく牧までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

（Tel: 075-751-4130, E-mail: maki@infront.kyoto-u.ac.jp  ）

牧功一郎

--

京都大学医生物学研究所バイオメカニクス分野

〒606-8507 京都府京都市左京区聖護院川原町５３

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.jsme.or.jp%2Fbio%2Fnews%2F&data=05%7C01%7Csakota.ao%40aist.go.jp%7C8857ef4e2d0d48dece7808da2f1ae5ef%7C18a7fec8652f409b8369272d9ce80620%7C0%7C0%7C637874090098461555%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000%7C%7C%7C&sdata=wu7v7oMG68mUi2AgtG%2BmokpOftfz7QoMwLOriD2eXnk%3D&reserved=0
mailto:maki@infront.kyoto-u.ac.jp
mailto:maki@infront.kyoto-u.ac.jp